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Gramatura

llo$¢ warstw na palecie
ilos¢ workéw na palecie
Okres przydatnosci

Kod kreskowy

Opis produktu

KARMA SUCHA DLA PSOW Z
DROBIEM 10 KG

10 kG
13

65

24 m-ce

5908234496581

Karma sucha dla psow z drobiem PAW 10 kg - petnoporcjowa sucha karma z
drobiem dla dorostych pséw. Zawiera wysokiej jakosci mieso drobiowe, ktére
dostarcza tatwo przyswajalnego biatka wspierajagcego miesnie i energie.
Wzbogacona o warzywa, witaminy i mineraty, wspiera odpornosc¢ i zdrowie uktadu
trawiennego. Bez sztucznych dodatkéw i zbednych wypetniaczy — naturalny smak,

ktéry psy kochaja.
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